
 
 

Дума ЗАТО Звѐздный 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

00.08.2017            № 000 

 

О внесении изменений в 

решение Думы ЗАТО 

Звѐздный от 25.03.2014 № 25 

«Об утверждении 

Структуры администрации 

ЗАТО Звѐздный» 

 

 В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», 

пунктом 17 части 2 статьи 25 Устава городского округа ЗАТО Звѐздный  

Дума ЗАТО Звѐздный РЕШИЛА: 

 1. Структуру администрации ЗАТО Звѐздный, утверждѐнную 

решением Думы ЗАТО Звѐздный от 25.03.2014 № 25 «Об утверждении 

Структуры администрации ЗАТО Звѐздный», изложить в новой редакции, 

согласно приложению к настоящему решению. 

 2. Рекомендовать главе администрации ЗАТО Звѐздный привести 

правовые акты администрации ЗАТО Звѐздный в соответствие с настоящим 

решением в течении одного месяца после его официального опубликования. 

3. Пункт 1 решения Думы ЗАТО Звѐздный от 30.03.2017 № 263 «О 

внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты Думы ЗАТО 

Звѐздный» считать утратившим силу. 

 4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение установленным 

порядком. 

 5. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Глава ЗАТО Звѐздный – 

председатель Думы ЗАТО Звѐздный              И.А. Ободова 

 



               Приложение 

к решению Думы ЗАТО Звѐздный  

от 00.08.2017 № 

УТВЕРЖДЕНА 

               решением Думы ЗАТО Звѐздный  

               от 25.03.2014 № 25 

СТРУКТУРА 

  администрации ЗАТО Звѐздный 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава администрации ЗАТО Звѐздный  

Отдел 

бухгалтерского 

учѐта и отчѐтности 

Финансовый отдел  Юридический отдел 

Отдел образования и 

воспитания 

Отдел социального 

развития 

Общий отдел  

Отдел по развитию 

территории
 

Отдел общественной  

безопасности 

Отдел архитектуры, 

градостроительства 

и коммунального 

хозяйства 

 

Отдел  

землеустройства и 

охраны окружающей 

среды 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Первый  

заместитель главы 

администрации 

ЗАТО Звѐздный 

 

Заместитель главы 

администрации 

ЗАТО Звѐздный по 

правовым вопросам, 

руководитель 

юридического 

отдела 

 

Заместитель главы 

администрации 

ЗАТО Звѐздный по 

финансовым 

вопросам, 

руководитель 

финансового отдела 

 

 
 

 

 
Заместитель главы 

администрации 
ЗАТО Звѐздный по 

социальным 
вопросам и 
развитию 

территории 

Отдел ЗАГС 

Отдел жилищных и 

имущественных 

отношений 

Сектор 

муниципальных 

закупок и торгов 


